[image: image1.jpg]

ул. Коммунистическая 15, пос. Усть-Нера, Оймяконский район, Республика Саха (Якутия), 678730;

телефон: 8(41154)  2-24-39, 2-15-89 факс: 8(41154) 2-01-62; e-mail:nera.uo@gmail.com, http://oymuo.moy.su//

ОКПО 02123959, ОГРН 1021400791554, ИНН/ БИК  1420001778/049805001

П Р И К А З  № 332о/д

От 26.12.2016г.                                                                                                             п. Усть-Нера
 О  выдаче  денежного Гранта  Главы МО «Оймяконский улус (район)»,

 в рамках Новогодней Рождественской Елки,

 участникам муниципального конкурса
 среди обучающихся образовательных учреждений.
        На  основании  Положения  о денежном Гранте  Главы МО «Оймяконский улус (район)»,

         в рамках Новогодней Рождественской  Елки, от 03.12.2016г., и  утвержденной   сметы  МКУ     «УОМО»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Специалисту МКУ «УОМО» Олейник С.И. выдать  денежную сумму 52 участникам  муниципального конкурса среди обучающихся ОУ  на  Грант  Главы МО «Оймяконский улус (район)», в следующем размере:
Денежная сумма в размере 5000 рублей (17 обучающихся):

Обучающимся  МБОУ «Усть-Нерская гимназия»:

- Антоненко Александре;

- Балакиреву Илье;

- Войновой Анастасии;

- Балакиреву Андрею;

- Приходико Анне.

Обучающимся  МБОУ «Усть-Нерская СОШ им. И.В. Хоменко»:

- Дамбаевой Виолетте;

- Марковой Алене.

Обучающимся  МБОУ «Томторская СОШ им. Н.М.Заболоцкого»:

- Харитоновой Сусанне;

- Мельникову Павлу;

- Васильеву Александру;

- Бушуеву Ивану.

Обучающимся  МБОУ «Оймяконская  СОШ им. Н.О.Кривошапкина»:

- Винокурову  Виталию;
- Колесовой Христине.

Обучающейся  МКОУ «Сордоннохская  СОШ»:

 - Слепцовой Марии.

Обучающейся  МКОУ «Ючюгейской  СОШ»:

 - Аммосовой Дарье.

Обучающимся  МКОУ «Терютская им Г.А.Кривошапкина  СОШ»:

- Чачуа Камиле;

- Мунгаловой Елизавете.

Денежная сумма в размере 3000 рублей (10 обучающихся):

Обучающемуся  МБОУ «Усть-Нерская гимназия»:

- Долич Борису.
Обучающейся МБОУ «Усть-Нерская СОШ им. И.В. Хоменко»:

- Корниловой Ангелине.

Обучающимся  МБОУ «Томторская СОШ им. Н.М.Заболоцкого»:

- Путинцеву Денису;

- Сивцеву Владиславу.

Обучающейся  МБОУ «Оймяконская  СОШ им. Н.О. Кривошапкина»:

- Кривошапкиной Чугдааре.
Обучающемуся  МКОУ «Сордоннохская  СОШ»:

-Гермогенову Юрию.

Обучающемуся  МКОУ «Ючюгейской  СОШ»:

- Сивцеву Айсену.
Обучающейся  МКОУ «Терютская им Г.А.Кривошапкина  СОШ»:

- Кривошапкиной Анисье.

 Воспитаннице МКУ  для ДС и ДОБПР «Усть-Нерский центр  помощи детям»:
- Поповой Арине.

Воспитаннице МБОУ «ДОД «ЦРДТ «Пегас»:

- Шапариной Валерии.

Денежная сумма в размере 1000 рублей (25 обучающихся):

Обучающимся  МБОУ «Усть-Нерская гимназия»:

- Шкода Ольге;
- Булаткиной Дарье;

- Мурзиновой Ксении;
- Шмелеву Олегу;

- Морозовой Ксении;

- Репиной Дарье.
Обучающимся  МБОУ «Усть-Нерская СОШ им. И.В. Хоменко»:

- Горобец Егору;
- Кольцову Владимиру;

- Шачкову Валерию;

- Поздняковой Ксении;

- Сириченко Владиславу.

Обучающимся  МБОУ «Томторская СОШ им. Н.М.Заболоцкого»:

- Егоровой Ольге;

- Сивцеву Сергею;

- Хаметову Асмату.

Обучающимся  МБОУ «Оймяконская  СОШ им. Н.О. Кривошапкина»:

- Кривошапкину Радомиру;

- Кривошапкину Николаю;

- Аммосовой Яне;

- Винокуровой Сайаане.

Обучающимся  МКОУ «Сордоннохская  СОШ»:

- Винокурову Николаю;

- Тихонову Александру.

Обучающемуся  МКОУ «Ючюгейской  СОШ»:

- Бурнашеву Прокопию.

Обучающейся  МКОУ «Артыкская СОШ»:

- Сметаниной Анжеле.

Обучающейся  МКОУ «Усть-Нерская  вечерняя  (сменная) СОШ»:
- Лавренюк Ксении.

Воспитаннику МБОУ «ДОД «ЦРДТ «Пегас»:

- Долганову Павлу.

Воспитаннику МКУ  для ДС и ДОБПР «Усть-Нерский центр  помощи детям»:

- Сивцеву Семену.

      1.2.Специалистам МКУ «УОМО»: Дягилевой  Н.Н.  и  Телковой Э.А. предоставить участникам    Гранта  платежную  ведомость   под  личную подпись, о получении денежного Гранта.
2. Контроль исполнения данного приказа   оставляю за собой
 Начальник                                П\П                    Н.А. Шилова
    С приказом ознакомлены:

 _______________________                                     _________________________________________

(подпись)                                                                                                       (ФИО)

 _______________________                                     _________________________________________

(подпись)                                                                                                       (ФИО)

 _______________________                                     _________________________________________

(подпись)                                                                                                       (ФИО)

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»